令和 5 年 4 月吉日

町民各位

和合町自治会役員一同

ご 挨 拶

陽春のみぎり、町民の皆様には日頃から自治会の活動には深いご

理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 私たちは、令和５年度の総会において自治会の役員に選出されま

した。今年度は、コロナ禍もやっと抜け出せる明るさも見えてきま

した。これからは、コロナ禍以前に少しでも近づけた活動にしてい

きたいと考えています。

自治会の事業方針であります「災害に備えた街」「安全・安心の街」

「清潔な街」「明るい街」の推進を念頭に、誠心誠意努力を重ね、役

員一同力を合わせて尽くす所存でございますので、町民の皆様方に

も、積極的なご意見、情報提供を頂きますようお願い申し上げます。

※役員名簿別紙

回覧